
obal



OBSAH

obsah

písmo
minimální velikost

logo barevné varianty

ochranná zóna zakázané varianty

1



LOGO
Logo se skládá z dvou písmen, iniciálu jména Sára 
Timošová. Design je pojat jednoduše, aby bylo logo 
kompatibilní, dobře fungovalo na tiskovinách a dobře 
se kombinovalo se vším co autorka vytvoří.
Logo má dvě verze - logo fungující pouze jako obrys
a plné logo. Tyto tvary nejsou zcela totožné, jsou 
upraveny tak, aby byla daná verze dobře čitelná. 

2



BAREVNÉ VARIANTY
Logo má v základu 4 barevné varianty - bílá, 
černá, šedobéžová a červená. Autor si,
ale barevnost může měnit podle potřeby 
např. u různých kolekcí apod. 

CMYK: 0/0/0/100

CMYK: 33/94/91/25

CMYK: 17/15/14/25

CMYK: 0/0/0/0

RGB: 255/255/255

RGB:  143/28/15

RGB: 213/209/203

RGB: 0/0/0

3



PÍSMO
Avenir Next Condensed
REGULAR 
DEMI BOLD
BOLD

OCHRANNÁ ZÓNA 
Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostření 
blízkosti loga, do které nesmí zasahovat žádný text ani jiné grafické 
prvky, ilustrace či fotografie. Respektování této zóny zaručuje 
čitelnost a dostatečnou působivost loga. Ochranná zóna je 
dofinovaná velikostí částí písmena T, vyznačenou červenou barvou.  

Logo je možné kombinovat i s jinými fonty, 
dle vlastní potřeby.

A Á B C Č D Ď E É Ě F G H CH I Í J K L M N 
Ň O Ó P Q R Ř S Š T Ť U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž

A Á B C Č D Ď E É Ě F G H CH I Í J K L M N 
Ň O Ó P Q R Ř S Š T Ť U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž

A Á B C Č D Ď E É Ě F G H CH I Í J K L M N 
Ň O Ó P Q R Ř S Š T Ť U Ú Ů V W X Y Ý Z Ž 

4



MINIMÁLNÍ VELIKOST

5

Při použití loga ve velikosti menší než 15 
mm, je z důvodu lepší čitelnosti z pravidla 
používaná plná verze loga. minimální 
zmenšení loga je povoleno na 10 mm. 

- ikonka Instagramu, apod.

13 mm



Deformace tvaru Používání barevné výplně 
a obrysu zároveň

ZAKÁZANÉ VARIANTY

Příliš velký obrys tvaru

Vícebarevná výplň, 
výplň se vzory, 
přechody 

Zrcadlení Narušení ochranné zóny

Timošová Sára

6



Sára Timošová


